
  

AP 3 FÅ OVERBLIK OVER
ANVENDELSESMULIGHEDERNE FOR SELSKABER

Nyt notat gennemgår fem specifikke anvendelsesmuligheder for selskaber. Find også
præsentationsmateriale, som du kan anvende, når du skal snakke med dine kunder om emnet.

I notatet ”Hvorfor anvendes selskaber i landbruget? – og hvorfor ikke?” gennemgår vi fem
specifikke anvendelsesmuligheder for selskaber. Du kan læse notatet her. 

De fem anvendelsesmuligheder er: 

Anvendelse af selskab ved løbende overdragelse af virksomheden – Hvorfor er det
pludseligt lettere løbende at overdrage en virksomhed i et selskab end fra
virksomhedsordningen? 
Inddragelse af mindreårige børn i selskabet – Hvornår skal man inddrage børnene i
selskabet? 
Lettelse af finansieringen for tredjemand ved omdannelse til et selskab – Har du brug for
provenuet fra salget her og nu? 
A/B modellen – Sådan kan en pengetank overdrages
Mulighed for omdannelse til et selskab i et dødsbo – Husker du besparelsen?

PRÆSENTATIONSMATERIALE
I tillæg til notatet har vi udarbejdet præsentationsmateriale, som du kan anvende direkte eller i
redigeret form, når du skal snakke om emnet med dine kunder. 

Præsentationsmaterialet består af seks PowerPoint-præsentationer, der dels skitserer fordelene
og ulemperne ved selskaber, dels er en præsentation af de fem anvendelsesmuligheder. 

https://www.seges.dk/
https://projektsite.landbrugsinfo.dk/
http://svineproduktion.dk/
http://projektsitet.seges.dk/
https://projektsite.landbrugsinfo.dk//Afrapportering/innovation/2018/Filer/js_18_7696_notat_selskabers_anvendelsesmuligheder.pdf


Materialet er udarbejdet i Power Point, så du har mulighed for at redigere og tilrette materialet til
dine behov. 

Du kan downloade præsentationerne her:

Fordele og ulemper ved selskaber 

Selskab ved løbende overdragelse af virksomheden  

Inddragelse af mindreårige børn i selskabet  

Tredjemands køb af virksomheden 

A/B-modellen 

Omdannelse til et selskab i et dødsbo 
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https://projektsite.landbrugsinfo.dk//Afrapportering/innovation/2018/Filer/js_18_7696_Fordele_og_ulemper_ved_selskaber.pptx
https://projektsite.landbrugsinfo.dk//Afrapportering/innovation/2018/Filer/js_18_7696_Selskab_ved_loebende_overdragelse_af_virksomheden.pptx
https://projektsite.landbrugsinfo.dk//Afrapportering/innovation/2018/Filer/js_18_7696_Inddragelse_af_mindreaarige_boern_i_selskabet.pptx
https://projektsite.landbrugsinfo.dk//Afrapportering/innovation/2018/Filer/js_18_7696_Tredjemands_koeb_af_virksomheden.pptx
https://projektsite.landbrugsinfo.dk//Afrapportering/innovation/2018/Filer/js_18_7696_A-B_modellen.pptx
https://projektsite.landbrugsinfo.dk//Afrapportering/innovation/2018/Filer/js_18_7696_omdannelse_til_et_selskab_i_et_doedsbo.pptx

